
PROTOKÓŁ 

z Konkursu Piosenki „Lubię Śpiewać” 

dla uczniów PSM I st. im. Janiny Garści w Jeleniej Górze 

z dnia 04.04.2025 r. 

4 kwietnia 2025 roku uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Konkursie Piosenki 

„Lubię Śpiewać”, którego organizatorem był Samorząd Uczniowski wraz z opiekunem - 

nauczycielem p. Moniką Frąckiewicz – Motyką.  

Warunkiem uczestnictwa było przygotowanie jednej, dowolnej piosenki z podkładem 

muzycznym lub z żywym akompaniamentem, czy też a’cappella. Podczas konkursu uczniowie 

mogli zaprezentować się samodzielnie jako solista lub w duetach, przedstawić swoje zdolności 

i umiejętności wokalne. 

Celami konkursu było: rozwijanie i rozbudzanie zainteresowań muzycznych, 

popularyzowanie działań artystycznych - muzycznych, piosenki dziecięcej, promowanie 

młodych talentów, upowszechniania kultury muzycznej, kształcenie i ujawnianie umiejętności 

wokalnych, zdolności muzycznych dzieci, rozbudzanie chęci wspólnego śpiewania kształcenie 

estetycznej i artystycznej postawy, prezentacji, pokonywanie tremy, stresu, integracja uczniów, 

kształcenie poczucia piękna, smaku muzycznego. 

W konkursie wzięli udział następujący uczniowie: 

1. Zuzanna Szandała kl. 6 (13 lat) – piosenka „Co mi Panie dasz” 

2. Maja Wieczorek kl. 2 (9 lat) – piosenka „Dziewczyna z 4g”  

3. Ewa Chmielewska kl. 2 (8 lat) – piosenka „Błyszczeć”  

4. Duet: Maria Wcisło i Faustyna Wcisło (11 i 9 lat) – piosenka „W układzie 

słonecznym”  

5. Emilia Szmyt kl. 2 (8 lat) – piosenka „Pobudka z ogródka”  

6. Duet: Hanna Dobrowolska kl. 3 (9 lat) i Natalia Ładzińska kl. 3 (9 lat) – piosenka „Hit 

The Road Jack”  

7. Jagoda Kołaczek kl. 4 (11 lat) – piosenka „Naprawdę chcę”  

8. Pola Kaczmarek kl. 4 (10 lat) – piosenka „Nic dwa razy” 

9. Agata Kozieł kl. 4 (10 lat) – piosenka „Pół kroku stąd”  

10.  Hanna Konoplicka kl. 6 (12 lat) – piosenka „Don’t look back in anger”  

11.  Duet: Anna Olesińska kl. 4 (10 lat) i Blanka Cal kl. 4 (10 lat) – piosenka „The show 

must go on”  

12. Lena Oświęcimska kl. 2/4 (11 lat) – piosenka „Wynalazek Filipa Golarza” 

13. Jagoda Onsowicz kl. 3/4 (13 lat) – piosenka „Running With The Wolves” 

 

Kryteria oceny jury były następujące: 

a) walory wokalne, 

b) pomysłowość, charakteryzacja, strój,  



c) dobór repertuaru i możliwości wykonawcy,  

d) ogólne wrażenie prezentacji, wyraz artystyczny, 

e) umiejętności  warsztatowe (poprawna intonacja, dykcja), 

f) interpretacja wybranej piosenki. 

 

Jury Konkursu w składzie:  

1. p. Elżbieta Płachciak - przewodnicząca 

2. p. Daria Wyrostek-Pelc 

3. p. Monika Frąckiewicz-Motyka 

podjęło decyzję o następujących nagrodach: 

 

KATEGORIA WIEKOWA: KLASY I – III cyklu sześcioletniego: 

I MIEJSCE  

- Duet: Hanna Dobrowolska i Natalia Ładzińska kl. 3 - piosenka „Hit The Road Jack” 

II MIEJSCE  

- Emilia Szmyt kl. 2 - piosenka „Pobudka z ogródka” 

III MIEJSCE  

- Maja Wieczorek kl. 2 – piosenka „Dziewczyna z 4 g” 

KATEGORIA WIEKOWA: KLASY IV – VI cyklu sześcioletniego i I – IV cyklu 

czteroletniego: 

I MIEJSCE – ex aequo 

- Lena Oświęcimska kl. 2/4 – piosenka „Wynalazek Filipa Golarza” 

- Jagoda Onsowicz kl. 3/4 - piosenka „Running With The Wolves” 

II MIEJSCE  

- Hanna Konoplicka kl. 6 – piosenka „Don’t look back in anger” 

III MIEJSCE – ex aequo 

- Jagoda Kołaczek kl. 4 – piosenka „Naprawdę chcę” 

- Agata Kozieł kl. 4 - piosenka „Pół kroku stąd” 

WYRÓŻNIENIE 

- Zuzanna Szandała  kl. 6 – piosenka „Co mi Panie dasz” 

 

 

Opracowanie protokołu: p. Monika Frąckiewicz - Motyka 

 

 


